сч я
ЕЧ Я
*

га

04
Я
я <и
еч я га н о
о

S
3
я л
Я CD

о
о <v (D

о га
я

я
к
о

4
О
ex о

к
к
а
о н
Я

CD
еч
К
Я <d
cdя

га
I

О
Я
я CD
*
О
ЕЧ
я

64
я
о
п

Ьй

о я
о
я
я 4>
о. я о
я га
S

о X.
о
я
я CD
а я CD
Я га
S

ей
Я

к
ЕЧ

2 еч
К

CM
Ьй
ж

Я л
я
Я

о
d

Ьй

cd о
Ьй о и
о
Я

я

О (-4
о
я
я CD
& Я <D
Я га
S
еч я
ЕЧ
Я

CD 0D<D

я о CD га
я га
я

Приложение 2
к Порядку ведения Реестра
жилья маневренного фонда и
предоставления жилья
маневренного фонда
отдельным категориям лиц на
территории города Кировское
(пункт 4.2)

Главе администрации города
Кировское

(Ф.И.О.)

гр-_______________________

паспорт серия_____________
№________________________
зарегистрированного
(проживающего) по адресу:
г.________________________
Ул-_______________________
д. №кв. №
тел.______________________

Заявление
о предоставлении жилья маневренного фонда

На основании п. 1.3 п. п.  Порядка включения муниципального
жилья в жилой фонд, предназначенный для временного проживания
(маневренный фонд) и его предоставления отдельным категориям лиц,
утвержденного Постановлением Правительства Донецкой Народной
Республики от 19.06.2020 № 28-9 «О муниципальном жилье маневренного
фонда», прошу предоставить мне жилое помещение маневренного жилого
фонда.
Состав семьи чел.:

№
п/п

Фамилия, имя, отчество
(полностью)

Родственные
отношения

Год
рождения

2
Продолжение приложения 2

К заявлению прилагаю следующие документы:
1.___________________________________________________________________
2.___________________________________________________________________
3.___________________________________________________________________
4.___________________________________________________________________
5.___________________________________________________________________
6.___________________________________________________________________
7.___________________________________________________________________
8.___________________________________________________________________
9.___________________________________________________________________
10.__________________________________________________________________

(дата подачи заявления)

Подписи совершеннолетних членов семьи:

(подпись заявителя)

Я предупрежден о том, что предоставление недостоверных данных в
документах, копиях документов, предоставленных в администрацию города
Кировское для получения жилья маневренного фонда, послужит основанием
для отказа получения жилья маневренного фонда, а также к
ответственности предусмотренной действующим законодательством.

(подпись, число)

Даю согласие на обработку моих персональных данных в порядке,
установленном действующим законодательством.

(подпись, число)

Приложение разработано
производственным отделом
УЖКХ АДМИНИСТРАЦИИ
Г. КИРОВСКОЕ

Начальник отдела А.Г. Опанасенко

к

П
ри

ло
ж

ен
ие

 3
к Пор

яд
ку

 веден
ия

 Реест
ра

 жиль
:

ма
не

вр
ен

но
го

 фон
да

 и п
ре

до
ст

ав
ле

ни
:

о &
о
о к к (D а CQ О К сЗ 2

о
Ъй
к о о СЗ
к S3
е

П
ри

ло
ж

ен
ие

 4
к Пор

яд
ку

 веде
ни

я Рее
ст

ра
 жиль

я
ма

не
вр

ен
но

го
 фо

нд
а и

пр
ед

ос
та

вл
ен

ия 3
3
а л
ч<D
Н
О
л
Ct
а
О

о
о
я
а Q
Р. И О
Я Л
2
к Лвк

о

W
о о
к
с

о
о
а
а о
CL « О
а <й
S
w л я а

за 0J
в о

я
я о
а

Д
ат

а
и

но
ме

р
ра

сп
ор

яж
ен

ия
 гл

ав
ы

ад
ми

ни
ст

ра
ци

и
го

ро
да

 К
ир

ов
ск

ое

об
 и

ск
лю

че
ни

и
из

 сп
ис

ка

по
лу

ча
те

ле
й

ж
ил

ья

ма
не

вр
ен

но
го

 ф
он

да

А
др

ес

пр
ед

ос
та

вл
ен

но
го

ж

ил
ья

о

Да
та

 и
 н

ом
ер

ра

сп
ор

яж
ен

ия
 гл

ав
ы

ад
ми

ни
ст

ра
ци

и
го

ро
да

 К
ир

ов
ск

ое
 о

пр
ед

ос
та

вл
ен

ии
 ж

ил
ья

ма

не
вр

ен
но

го
 ф

он
да

С

Ка
те

го
ри

я
по

лу
ча

те
ля

Л

Ф
ам

ил
ия

,
им

я,
 от

че
ст

во

за
яв

ит
ел

я
и

чл
ен

ов

ег
о с

ем
ьи

Оп

Д
ат

а
и н

ом
ер

ра

сп
ор

яж
ен

ия
 гл

ав
ы

ад
ми

ни
ст

ра
ци

и
го

ро
да

 К
ир

ов
ск

ое

о в
кл

ю
че

ни
и

в с
пи

со
к п

ол
уч

ат
ел

ей

ж
ил

ья
 м

ан
ев

ре
нн

ог
о

фо
нд

а

ч

Н
ом

ер

оч
е

ре
ди 1

о
W
а

а а
в

П
ри

ло
ж

ен
ие

 5
к Пор

яд
ку

 веде
ни

я Рее
ст

ра
 жиль

я
ма

не
вр

ен
но

го
 фо

нд
а и

пр
ед

ос
та

вл
ен

ия 3
3
я я
r о ч
н
о

о
-е
о и
о
я
я о
о. и о
я я
3
к-а
Я

й
Е[
о
а. о

я
я
о н
я

о

я
я

я
&

3 <и К о
я «
а “ о я о н й
•*.

яе:

о и
о
я

ле:
я

5
>я й
Я
я

Et
Я
о

о оя о
о
Et
я
я
й

я
я о
о. я <и
я й
3

я
си ся

Приложение 6
к Порядку ведения Реестра
жилья маневренного фонда и
предоставления жилья
маневренного фонда
отдельным категориям лиц на
территории города Кировское
(пункт 4.21)

Акт
приема-передачи жилого помещения

маневренного фонда

 «»20 г.

В соответствии с настоящим актом Наймодатель

(наименование органа, уполномоченного на составление акта)

в лице

(должность, ФИО)
передал (принял), а Наниматель__________________________________________

(ФИО нанимателя)

принял (сдал) жилое помещение в виде___________________________________

общей площадью м. кв., жилой площадью м. кв.,
расположенное по адресу:______________________________________________

Характеристика предоставляемого жилого помещения:

2
Продолжение приложения 6

Наниматель (Наймодатель) претензий к состоянию жилого помещения
не имеет.

Наймодатель: Наниматель:

Адрес регистрации__________________

Паспорт серия №,
выдан_______________________________

Адрес регистрации____________________

(подпись)

м.п.

(Ф.И.О) (подпись) (Ф.И.О)

Приложение разработано
производственным отделом
УЖКХ АДМИНИСТРАЦИИ
Г. КИРОВСКОЕ

Начальник отдела А.Г. Опанасенко